ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2022 № 1103

г. Богданович

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

структурными подразделениями администрации городского округа Богданович,

иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями

городского округа Богданович, в том числе в электронном виде, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 27.01.2020 № 130

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях

реализации подпункта «в» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации

от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы

государственного управления», руководствуясь статьёй 28 Устава городского округа

Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых

структурными подразделениями администрации городского округа Богданович,

иными органами местного самоуправления, муниципальными учреждениями

городского округа Богданович, в том числе в электронном виде, утвержденный

постановлением главы городского округа Богданович от 27.01.2020 № 130

(в ред. от 20.04.2022 № 597) (далее – Перечень), изложив строки 3, 14, 15, 58 Перечня

в новой редакции:

«
Услуги в сфере образования

3

Прием заявлений о зачислении в муниципальные

образовательные организации субъектов

Российской Федерации, реализующие программы

общего образования, на территории городского

округа Богданович

Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования городского

округа Богданович»

Услуги в сфере социальной политики

14
Предоставление субсидий на оплату жилого

помещения и коммунальных услуг

Муниципальное казенное учреждение

«Центр субсидий и компенсаций

городского округа Богданович»

15

Назначение компенсации расходов на оплату

жилого помещения, в том числе на оплату взноса

на капитальный ремонт общего имущества в

Муниципальное казенное учреждение

«Центр субсидий и компенсаций

городского округа Богданович»

многоквартирном доме, коммунальных и других

видов услуг отдельным категориям граждан

58

Предоставление жилого помещения

муниципального специализированного жилищного

фонда

Отдел жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики

администрации городского округа

Богданович;

Муниципальное казенное учреждение

городского округа Богданович

«Управление муниципального

заказчика»

                                                                                                                                            ».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов